

ArthroFlex Omega Preparat wspomagający pracę stawów dla kotów żel 50 ml



Cena: 49,99 pln

Opis słownikowy

Klasyfikacja	suplementy dla zwierząt
Marka Producent	SCANVET POLAND
Opakowanie	50 ml
Postać	żel
Wysyłka zamówienia	w 24 h

Opis produktu

Charakterystyka Arthroflex Omega Kot to skuteczny produkt o działaniu chondroprotektoryjnym, stworzony specjalnie dla kotów. Wspomaga zdrowie stawów u kotów, polecany przy zwyrodnieniach, stanach zapalnych i innych problemach z układem ruchu.

Wskazania Arthroflex Omega przeznaczony jest głównie dla kotów. Preparat stosuje się w celu zapewnienia prawidłowego rozwoju chrząstki stawowej. Jego podawanie zaleca się szczególnie w przypadkach niechęci do ruchu spowodowanej zaburzeniami funkcjonowania stawów na tle zwyrodnienia. Może być także stosowany wspomagająco w leczeniu innych uszkodzeń stawów lub zaburzeń rozwojowych chrząstki stawowej. **Działanie** Mechanizm działania żelu Arthroflex Omega Kot oparty jest o synergizm działania składników będących elementami budulcowymi stawów, z udziałem witamin i minerałów, a także naturalnych składników o działaniu przeciwzapalnym. Glukozamina, Chondroityna, MSM, kwasy omega 3 (EPA, DHA), mangan i witamina C i E to substancje wykazujące kompleksowe działanie przy terapii chorób stawów i pomagają kot korzystać z pełni ich ruchowego potencjału. **Składniki** Glukozamina – jest prekursorem GAG, stymuluje produkcję proteoglikanów i kolagenu, wspomaga regenerację chrząstek i poprawia ruchomość stawów. Chondroityna – to główny składnik macierzy chrząstki, zapewniający jej prawidłowe uwodnienie co wpływa na jej elastyczność i właściwości amortyzujące. Hamuje aktywność enzymów niszczących chrząstkę. MSM – jest źródłem organicznej siarki, zapewniającym materiał budulcowy do odbudowy chrząstki. Ma bardzo dobre właściwości antyoksydacyjne i neutralizujące szkodliwe działanie wolnych rodników. Kwasy omega 3 (EPA/DHA) – kwas eikozapentanoenowy EPA i kwas dokozahaseanowy mają silne i klinicznie potwierdzone właściwości przeciwzapalne. Efekt ich działania zwiększa się wraz z czasem trwania kuracji. Ograniczają syntezę mediatorów zapalenia powstających z kwasu arachidonowego i ograniczają degenerację chrząstek stawowych. Witamina C – jest kofaktorem zapewniającym prawidłową syntezę kolagenu. Jako silny antyoksydant chroni organizm przed szkodliwym działaniem wolnych rodników. Witamina E – jest silnym antyoksydantem, wspomaga działanie kwasów omega 3. Mangan – jest kofaktorem zapewniającym prawidłowe funkcjonowanie enzymów biorących udział w syntezie kolagenu i GAG. Płynna forma preparatu gwarantuje najlepsze wchłanianie substancji aktywnych z przewodu pokarmowego do organizmu, jest też wyjątkowo wygodna dla opiekuna kota. **Stosowanie** Koty o masie ciała do 5 kg - 2 ml dziennie Koty o masie ciała powyżej 5 kg - 4 ml dziennie. 1 ml = 1 naciśnięcie pompki dozownika. Podawać na przednią łapę (co zachęci kota do zlizania preparatu) lub z pokarmem. Po 3-4 tygodniach dzienną dawkę można zmniejszyć (zazwyczaj o połowę) w zależności od indywidualnego zapotrzebowania zwierzęcia.